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注：
1.本公告清单列示暂记至2019年10月23日的贷款本金及利息余额，借款人和担保人应支付给中国长城资产管

理股份有限公司内蒙古自治区分公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。

2.若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主
体、清算主体代为履行义务或承担清算责任。

3.如公告中债务人、担保人、金额等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件为准。

上海浦东发展银行股份有限公司呼和浩特分行与
中国长城资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司债权转让暨债务催收联合公告

根据上海浦东发展银行股份有限公司呼和浩特
分行与中国长城资产管理股份有限公司内蒙古自治
区分公司达成的债权转让安排，上海浦东发展银行股
份有限公司呼和浩特分行（含各分支行）将其对公告
清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合
同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项
下的全部权利，依法转让给中国长城资产管理股份有

限公司内蒙古自治区分公司。上海浦东发展银行股
份有限公司呼和浩特分行现以书面方式公告通知各
借款人、担保人。若借款人、担保人因各种原因发生
更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格
等情形，请相关承债主体或清算主体代为履行义务或
者承担清算责任。

中国长城资产管理股份有限公司内蒙古自治区

分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单
中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人
等其他相关当事人，从公告之日起立即向中国长城资
产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司履行主债
权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担
保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，

请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算
责任）。

特此公告

上海浦东发展银行股份有限公司呼和浩特分行
中国长城资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司

2019年11月17日

序号

1

2

3

借款人名称

内蒙古准神铁路有限责任公司

鄂尔多斯市鑫海铝塑门窗有限责任公司

鄂尔多斯市腾跃煤炭运销有限责任公司

担保人名称
神府万达精煤运销有限责任公司、鄂尔多斯市圣圆投资集团有限责任公司、伊金霍洛旗国有资产营运有限责任
公司、鄂尔多斯市中图物流有限责任公司、陕西亿创科技产业投资有限公司、李拉柱、李秀兰、张应忠、王翠英
鑫海投资控股有限公司、陈士、张子明、张敏
鄂尔多斯市东胜区万轩商砼有限责任公司、鄂尔多斯市东胜区龙华久泰房地产开发有限责任公司、李晓华、
聂伟、聂永华、杨丽

抵(质)押人名称

鑫海投资控股有限公司

鄂尔多斯市卓越工贸有限责任公司

本金

164,999,629.19

19,999,000.00

8,790,000.00

193,788,629.19

利息

102,634,030.49

1,775,182.35

338,939.02

104,748,151.86合计

自治区ETC发行进展情况周通报
（2019年11月07日-11月13日）

盟市名称

阿拉善盟
鄂尔多斯市
兴安盟
包头市
巴彦淖尔市
乌海市
锡林郭勒盟
呼伦贝尔市
呼和浩特市
赤峰市
乌兰察布市
通辽市
全区

汽车保有量

7.79
61.54
25.47
66.23
32.27
17.78
27.67（其中二连浩特市1.5万辆）
33.26（其中满洲里市4.1万辆）
110.38
76.82
25.47
48.45
533.13

发行总任务目标

6.2
49.2
20.4
53.0
25.8
14.2
22.1
26.6
88.3
61.5
20.4
38.8
426.5

累计发行（万）
4.19
31.86
13.13
31.61
15.22
8.09
12.31
14.8
48.83
33.62
10.81
20.44
244.90

完成进度
67.6%
64.7%
64.4%
59.6%
59.0%
57.0%
55.7%
55.6%
55.3%
54.7%
53.0%
52.7%
57.4%

进度排名
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
/

周任务（万）
1.47
3.17
1.23
2.70
0.31
1.61
4.34
0.90
1.74
5.88
2.79
1.46
27.60

发行量（万）
0.09
1.10
0.66
0.39
0.35
0.11
0.26
0.19
0.83
1.24
0.33
0.25
5.22

周发行量排名
12
2
4
5
6
11
8
10
3
1
7
9
/

完成进度
6.3%
34.6%
53.9%
14.5%
110.0%
6.6%
6.0%
21.5%
47.9%
21.1%
11.9%
17.4%
18.9%

备注：包含外省发行的蒙字牌车辆
上表由内蒙古自治区深化收费公路制度改革取消高速公路省界收费站工作指挥部办公室提供

累计发行情况 本周发行情况

新华社北京 11月 16日电 综合
新华社驻外记者报道：国家主席习近平
14日在巴西利亚出席金砖国家领导人
第十一次会晤时，就当前香港局势表明
中国政府严正立场。海外人士高度关
注习近平主席的重要讲话，他们纷纷表
示支持中国政府立场，希望香港尽早恢
复稳定和秩序。

俄罗斯高等经济大学东方学院院
长安德烈·卡尔涅耶夫表示，习近平主
席讲话释放出信号，表明中国中央政府
高度重视并始终关注香港局势，希望香
港尽快止暴制乱，恢复社会秩序。俄罗
斯圣彼得堡国立大学东方系常务副主
任罗季奥诺夫对习近平主席讲话表示
坚决支持，希望香港尽快恢复稳定和安
宁。

《哈萨克斯坦实业报》总编辑谢利

克·科尔容巴耶夫说，对于习近平主席
就香港局势发表的重要讲话，作为好邻
居好朋友的哈萨克斯坦人民完全支
持。我们盼望香港能够尽快止暴制乱，
恢复法治与社会秩序，让一切回归正
轨。我们也坚定地相信，中国中央政府
有能力把安定团结带回香港。

约旦中国问题专家、作家萨米尔·
艾哈迈德认为，习近平主席的讲话强调
了中国贯彻“一国两制”方针的决心坚
定不移。香港在“一国两制”下，享有高
度自治，同时又可以享受内地提供的便
利和机遇。“一国两制”是体现中国政治
智慧的创举，也得到国际社会普遍接受
和认可。

摩洛哥非洲中国合作与发展协会
主席纳赛尔·布希巴说，外国反华势力
通过支持香港一小撮极端暴力分子，破

坏香港繁荣与稳定。在中国中央政府
支持下，香港特区政府已经采取了适当
的应对措施，这令国际社会对中国处理
局部问题的能力更有信心。希望香港
的有识之士和全体人民能够意识到香
港的繁荣来之不易，大家形成共识，早
日恢复香港社会正常秩序。

塞尔维亚国际政治经济研究所“一
带一路”地区研究中心主任伊沃娜·拉
杰瓦茨说，中国将一如既往在其法律规
定范围内作出反应，以维护法治和社会
秩序。作为负责任的政府，中国政府必
能贯彻执行“一国两制”方针，维护国家
主权、安全与发展利益。

巴拿马华文报纸《拉美侨声报》董
事长周健说，习近平主席就香港局势发
表的重要讲话充分体现了中国的大国
治国风范。中国中央政府对香港局势

高度重视和关注，增强了特区政府恢复
香港正常秩序的信念。任何别有用心
的国家和政客企图通过搅乱香港达到
其“颜色革命”的阴谋，都是痴心妄想。

尼泊尔中国研究中心执行主席巴
特拉伊说，在香港发生的暴力行径是不
可接受的，已经严重危及香港的繁荣和
稳定。香港是中国领土不可分割的一
部分，任何外部势力的干预都不可接
受。外部势力试图阻止中国的发展和
崛起必将徒劳无功。

厄瓜多尔国际问题专家、厄中央大
学教授圣地亚哥·加西亚表示，暴力犯
罪不得人心。止暴制乱、恢复秩序是香
港当前最紧迫的任务。

（参与记者 李奥 冀泽 鲁金
博 张继业 陈斌杰 石中玉 苏津
周盛平 郝云甫）

希望香港尽快恢复秩序
——海外人士高度关注习近平主席就香港局势发表的重要讲话

□人民日报评论员

止暴制乱、恢复秩序是香港当前最紧迫的任务。暴力横行、法治
不彰是香港最大的危险，反暴力、护法治、保安宁是香港最大的民意。

习近平主席在巴西利亚出席金砖国家领导人第十一次会晤时，
就当前香港局势发表的重要讲话，深刻指出了激进暴力犯罪活动的
严重危害和实质，明确宣示了中央政府对香港局势的基本立场和态
度，为香港止暴制乱、恢复秩序指明了方向、提供了遵循，发出了中
央政府对香港止暴制乱工作的最强音。这一重要讲话，是对林郑月
娥领导的特区政府的强有力支持，是对广大市民的巨大鼓舞，是对
激进暴乱分子及其幕后支持势力的严厉警告，体现了中央坚决反对
和挫败内外势力图谋干预、搞乱香港的坚定决心。

五个多月来接连不断的大规模违法暴力行径，已经将香港推到
了极为危险的境地。特别是最近持续发生的激进暴力犯罪行为，严
重践踏法治和社会秩序，严重破坏香港繁荣稳定，严重挑战“一国两
制”原则底线。在全港多区疯狂打砸纵火、瘫痪道路交通，破坏列车
轨道，向行进中的列车投掷燃烧弹，无差别残害普通市民，把暴力引
入校园……香港暴力违法犯罪分子不断升级的破坏活动，令广大市
民生活在恐惧之中，人身安全得不到保障，言论自由等公民权利被
严重剥夺，香港法治等核心价值受到极大破坏。倘若暴力不止、法
治不彰，不仅市民生活难有安宁，香港发展更将寸步难行。可以说，
这已成为一场维护“一国两制”和破坏“一国两制”的斗争，已成为一
场维护香港法治和践踏香港法治的斗争，已成为一场维护香港繁荣
稳定和摧毁搞乱香港的斗争。

依法制止和惩治暴力活动就是维护香港广大民众的福祉，需要
坚强有力的管治力量，需要所有掌握公权力的机构快速、果断地行
动起来。5个多月以来，林郑月娥行政长官带领特区政府恪尽职守，
努力稳控局面、改善社会气氛，做了大量艰辛的工作；香港警方兢兢
业业、无惧无畏，始终坚守在止暴制乱的第一线。方此紧迫之时，香
港各界也应进一步凝聚共识，自觉支持林郑月娥行政长官带领特区
政府和特区警队依法打击和惩治暴力犯罪活动，支持特区检控和司
法机构各司其职，使所有暴力犯罪分子受到应有的惩治，彰显法律
的公正与威严。在止暴制乱这个大是大非、关乎香港前途命运的问
题上，没有中间地带，容不得犹豫、徘徊和动摇。

香港是中国的香港，香港的命运从来同祖国紧密相连，中央政
府和全国 14 亿人民永远是香港战胜任何风险挑战的最坚强后盾。
中央将继续坚定支持行政长官带领香港特别行政区政府依法施政，
坚定支持香港警方严正执法，坚定支持香港司法机构依法惩治暴力
犯罪分子，通过依法制暴维护香港广大民众福祉，坚定不移维护国家主权、安全、
发展利益。相信在中央坚定不移的支持下，香港各界众志成城，迎难而上，集思广
益，一定能够止暴制乱、恢复秩序，维护好香港750万市民的共同家园。

（新华社北京11月16日电）
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新华社北京 11月 16日电 综合
新华社驻外记者报道：金砖国家领导人
第十一次会晤14日在巴西首都巴西利
亚举行。五国领导人围绕“经济增长打
造创新未来”主题，擘画金砖合作蓝图，
深化战略伙伴关系。

海外专家学者认为，此次金砖会晤
在世界经济发展和国际格局演变的关
键时刻举行，传递出弘扬多边主义、建
设开放型世界经济等积极信号，为不确
定的国际形势注入了稳定性，为世界和
平安全提供了正能量。

传递弘扬多边主义积极信号
塞尔维亚国际政治经济研究所“一

带一路”地区研究中心主任伊沃娜·拉
杰瓦茨说，中国国家主席习近平在此次
金砖会晤上的重要讲话再次体现了中
国对多边主义的重视。讲话强调了金
砖国家应开展的三方面工作：营造和平
稳定的安全环境、谋求开放创新的发展
前景、促进互学互鉴的人文交流。这些
工作将为构建新型国际关系以及为人
类创造更美好未来奠定坚实基础。

俄罗斯人民友谊大学副教授奥列
格·季莫菲耶夫说，金砖国家在宣言中
支持多边主义，主张国际秩序朝多极化

方向发展，并对一些地区热点问题表明
立场。

智利大学国际问题研究所中国研
究中心主任安德烈斯·博尔克斯说，金
砖国家在宣言中强调坚持多边主义，强
化和改革多边体系，保持了金砖五国一
贯的话语逻辑，表明金砖国家将成为负
责任的改革者和全球治理平衡中的重
要角色。

推动建设开放型世界经济
法国女作家、中国问题专家索尼

娅·布雷斯莱表示，本次金砖会晤通过
的宣言表明，金砖国家秉承开放、包容
和共享的理念，通过经济增长打造一个
蓬勃发展的未来。金砖国家追求的是
和平主义的经济发展模式，坚持多边主
义，强调主权国家合作和可持续发展，
共同致力于建设一个和平、稳定和繁荣
的世界。

巴西商业领袖组织中国区首席执
行官小若泽·里卡多·卢斯说，宣言强调
反对单边主义和保护主义，有利于维护
全球化和开放的市场，有利于所有国家
尤其是发展中国家。本次会晤突出“创
新”这一主题，在金砖国家的努力下，商
业行为将得到资金支持，多边体系将得

到强化，基础设施将得到改善，可再生
能源也会得到大力发展。本次会晤为
建设一个更好、更公正、更平等的世界
提供了可能。

约旦前投资事务国务大臣穆罕纳
德·谢哈德高度赞同宣言中提出的维护
新兴市场和发展中国家利益、提升发展
中国家全球价值链参与度。他认为，先
进科技可以推动经济结构升级优化，创
造更多就业机遇，这也有利于阿拉伯国
家的社会稳定。而宣言提倡的基于规
则的、透明、非歧视、开放、自由和包容
的国际贸易是促进投资和科技往来的
重要前提条件。

南非贸工部长易卜拉欣·帕特尔
说，宣言中的许多内容都与南非推行的
政策不谋而合，南非将切实落实各方在
此次会晤中达成的共识，抓住金砖合作
带来的机遇促进本国经济发展。

为世界和平发展提供正能量
印度尼西亚东盟南洋基金会主席、

智库亚洲创新研究中心主席班邦·苏
尔约诺说，金砖国家人口多、经济体量
大，拥有巨大发展潜力，在南南合作、
发展中国家合作等国际事务上不断发
挥协调甚至主导作用。金砖国家在国

际事务上积极发声，在推动全球治理
朝着更加公平合理的方向发展持续发
挥作用。

巴基斯坦和平与外交研究所所长
阿西夫·努尔说，习近平主席的讲话表
明，任何国家若要实现更大的发展，必
须坚持开放与创新，推动民心相通。中
国为世界树立了一个强有力的和平发
展范例，我们需要向中国取经。

马来西亚中国公共关系协会副会
长颜天禄说，习近平主席的讲话顺应当
今国际社会以及全球化时代需求，提倡
共商共建共享的全球治理观，进一步释
放中国推动国际格局走向开放包容、互
联互通发展道路的决心，为全人类进步
进程注入了强劲动力。这也展现了中
国作为负责任大国的担当。

白俄罗斯对外友协副主席佩特克
维奇对习近平主席讲话中关于加强人
文交流的内容印象深刻。她说，民间外
交有助于增进各国人民之间的相互了
解，从而为促进地区和世界和平稳定贡
献力量。

（参与记者 石中玉 刘洋 尹
南 唐霁 宫若涵 冀泽 荆晶 郑
世波 蒋超 林昊 魏忠杰）

传递积极信号 为世界和平发展提供正能量
——国际社会高度评价金砖国家领导人第十一次会晤成果

新华社北京11月16日电 全国
政协机关16日举办第一次公众开放
日活动，约200名高校师生、街道工作
人员、退休干部、居民代表等参加。

参加活动人员先后观看了《新时
代新使命新担当——全国政协十三届
一次会议以来工作巡礼》宣传片，参观
了全国政协常委会议厅、全国政协礼
堂、“中共八大会址”图片展、双周协商

座谈会会场、新年茶话会会场、中国政
协文史馆“人民政协光辉历程”展览
等。大家表示，公众开放日活动进一
步增进了人民群众对人民政协的了
解，加深了对中国特色社会主义政治
制度的认同。

今后，全国政协机关将定期举办
公众开放日活动，让更多公众走进人
民政协、了解人民政协。

全国政协机关首次举办公众开放日活动


